TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

ĐOÀN THANH TRA THEO QUYẾT ĐỊNH
SỐ 2667/QĐ-ĐHSPKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                    Hưng Yên, ngày 07 tháng 01 năm 2019

LỊCH THANH TRA KẾT QUẢ THI HỌC PHẦN & ĐIỂM HỌC PHẦN
Thực hiện kế hoạch thanh tra ngày 28/12/2018 của Trưởng Đoàn thanh tra về việc Thanh tra kết quả thi học phần & điểm học phần của các khoa, bộ môn, trung tâm, Đoàn thanh tra lập lịch tiến hành thanh tra các khoa, bộ môn trung tâm cụ thể như sau:
	TT
	Đơn vị
	Ngày thanh tra kết quả thi HK II năm học 2017-2018
	Ngày thanh tra kết quả thi HK I năm học 2018-2019

	01
	Khoa Khoa học cơ bản
	16/01/2019
	18/02/2019

	02
	Khoa Công nghệ thông tin
	16/01/2019
	18/02/2019

	03
	Khoa Lý luận chính trị
	16/01/2019
	18/02/2019

	04
	Khoa Kinh tế
	17/01/2019
	24/01/2019

	05
	Khoa Điện-Điện tử
	17/01/2019
	24/01/2019

	06
	Khoa Công nghệ May & TT
	17/01/2019
	24/01/2019

	07
	Khoa Ngoại ngữ
	22/01/2019
	20/02/2019

	08
	Khoa Sư phạm kỹ thuật
	Sáng 22/01/2019
	Sáng 20/02/2019

	09
	Trung tâm ĐT&THCNCK
	Chiều 22/01/2019
	Chiều 20/02/2019

	10
	Khoa Cơ khí
	22/01/2019
	20/02/2019

	11
	Khoa Cơ khí động lực
	23/01/2019
	21/02/2019

	12
	Khoa CN Hóa học & MT
	23/01/2019
	21/02/2019

	13
	Bộ môn GCTC&QP
	23/01/2019
	21/02/2019

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị cử 01 cán bộ là Trưởng/phó các bộ môn trở lên làm việc cùng với cán bộ thanh tra tại phòng họp gác 2 cơ sở 1.
Trong quá trình thực hiện tùy theo tình hình thực tế, lịch thanh tra này có thể được điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp./.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG ĐOÀN THANH TRA

	- Tổ QLDL HSSV, các khoa, TT, BM
- Lưu: Đoàn thanh tra
	(Đã ký)

Nguyễn Đức Giang

PAGE
1